INDEX RERV M

- 5 Congregationis Concilii declaratio super facultate Abbatum conferendi Ordines minores cum dimissis Episcopi...
2 Congregatio ex unius Episcoporum coram Papa a Clemente VIII. instituta, in cap. Nisi cum pridem...
2 Congregatio Cardinalium jurisdictione in exparte, vel sit suspensa Apostolica Sede vacante, in cap. Cum olim n. 63...

- 1 Congregatio Concilii infirmo, & facultas, ibid. n. 7, & 35, & seqq. 175
1 Congregatio Concilii auctoritas in decretis Tridentini Concilii interpretandis est Apostolica, & facit jus quoad omnes, ibid. n. 8, & seqq. 175
1 Congregatio Concilii declaratio infirmo Concilio, & obligant in utroque foro ex vi legis declarata, ibid. n. 7, & 179
1 Congregatio Concilii declaratio infirmo Concilio, & obligant in utroque foro ex vi legis declarata, ibid. n. 7, & 179
1 Congregatio Concilii inhihit Officiis Urbis in causis Conciliaribus, an quibus habet jurisdictionem private quo ad omnes, ibid. n. 7, & 180

- 2 Congregatio Concilii declaratio non requirit publicationem, ibid. num. 45, & seqq. 181
1 In declarationibus Congregationis Concilii non consuevit apponi tempus, neque locus, & cur, ibid. n. 52. 183
1 Congregatio Concilii declaratio an careant legis auctoritate eo quod aliquando videantur sibi contraria, ibid. n. 6, 184
1 Declarationibus Congregationis Concilii impressis, vel manu scriptis sigillo, & subscriptione carentibus, an, & quae fides sit adhibenda, ibid. n. 59. 185
1 Congregatio Concilii interpretatio non est probabilis tantum, sed necessaria, ibid. n. 61. 185
1 Congregatio Concilii respondet ad dubia juris, ea vero, quae factum concernent respicit ad iudices ordinarios, ibid. n. 65, pag. 186

ET VERBORVM

- 5 Coniux non potest ad sacros Ordines ascendere uxore id iugante, & non consentiente, etiam si precesit sententia divorti, ibidem num. 179
5 Coniux ante matrimonium consummatum potest altero iuramento Religionem ingredi, sed remanens in saeculo potest ad secunda vota transire, in cap. Verum, in 1. de convul. conjug. pag. 135
5 Coniux Religionem ingressurus cautionem praestare debet, quod vel Religionem profiteri, vel ad conjugium redire debeat infra duos menses, ibid. num. 10, & seqq. 136
5 Et quod post Concilium Tridentinum, ibid. num. 11. 136

- 5 Coniux in multis casibus continere coguntur sine culpa, sed non sine causa, in cap. Consuetudo, n. 6. Qu. cler. vel lov. 46
1 Coniux qui habet conscientiam impeditam ex crudelitate levi, non potest exigere debitum, nisi prius deponat scripturam, in cap. Ne imitari, n. 96, & 241. de consul. 50
5 Coniux transire non debet ad Religionem altero in saeculo remanente cum voto castitatis sine licentia Episcopi, in cap. Praxerea, n. 13. de convul. conjug. 134
5 Coniux in occultis casibus sine culpa, sed non sine causa continere coguntur, in cap. Ex publico, num. 20. de convul. conjug. 154

- 5 Coniux non potest ad sacros Ordines ascendere uxore id iugante, & non consentiente, etiam si precesit sententia divorti, ibidem num. 179
5 Coniux ante matrimonium consummatum potest altero iuramento Religionem ingredi, sed remanens in saeculo potest ad secunda vota transire, in cap. Verum, in 1. de convul. conjug. pag. 135
5 Coniux Religionem ingressurus cautionem praestare debet, quod vel Religionem profiteri, vel ad conjugium redire debeat infra duos menses, ibid. num. 10, & seqq. 136

INDEX RERVM

- Derogata potestati si sit rationalis, & legitime praescripta, ibidem num. 134.
Potestati plenam in his que sunt jurisdictionis, sed in his que sunt Ordinis, potest. in c. Aqua, n. 3. de consuet. Eccliel. vel Altar. 289
Non habet Presbyteros ad ea, que sunt reservata Ordini Episcopali in cap. Quarto, n. 1. de consuet. 260
Consuetudo Romanae Ecclesiae praevalet auctoritati cuiuscunque Doctoris, ibidem n. 1.
Consuetudo circa potestatem Presbyteris tribuendam in his, que sunt Ordinis Episcopali, nihil potest, ibidem n. 19. 262
Contra Concilia generalia valde introduci non potest, ibidem n. 3. 265
Consuetudo, & privilegia aequiparantur, in cap. Cum contingat, n. 2. de foro compet. 86
Consuetudo sicut privilegium dat jurisdictionem, territorium assignat, & iura territorii ampliat, ibidem num. 3. & 26. 86
Consuetudine acquiritur potest. quaequod potest. acquiritur privilegio, ibidem n. 4. 86
Praescriptio in consuetudo fit immemorabilis, ibidem n. 5. 86
Declaratur, ibidem num. 8. & 11. 86
Consuetudinem non valere in his, que per privilegium conceduntur, quomodo fit intelligendum, ibidem n. 10. 86
Consuetudo tribuere potest ordinariam jurisdictionem etiam privatam personam, ibidem num. 12. 87
Si sit approbata Superioris auctoritate, aliis secus, ibidem n. 13. 87
Consuetudo non potest tribuere private personae facultatem deponendi clericos, ibidem num. 14. 87
An possit tribuere simpliciter clerico facultatem excommunicationis, ibidem n. 16. 87
In ordine iudiciorum potest disponere contra jus commune, in c. Si clericus, n. 11. de foro compet. 67
Consuetudo contra consuetudinem Apostolicam habentem decreta irrita, & illegitimas excommunicationis, valde introduci non potest, in c. Cum venissent, n. 60. de iudicis. 28
Consuetudo Ecclesiae Romanae praevalet auctoritati cuiuscunque Doctoris, in cap. Praeferat, n. 16. Ne Praeferat, n. 189
Consuetudo universalis Ecclesiae censetur traxisse originem ex traditionibus Apostolorum, vel ex Generalibus Conciliis, in cap. Explicat, n. 2. de observat. Jejun. 372
Ratione legis manentem non consuetudo, sed lex consuetudinem vincit, ibidem num. 4. 373
Consuetudo in delictis excolat multitudinem a poena temporali, sed non a generalis, ibidem n. 47. 373
Consuetudines, & consuetudines diversae per diversae loca, videntur in c. In c. In c. 1. de off. Archid. 375
Consuetudo longava, licet irrationabilis, inducit probabilem dubitationem, in cap. Cum causam, n. 2. de elect. 76
Nisi sit contra jus naturale, vel Divinum, ibidem num. 4. 76
Consuetudo, si iudex non potest ut clericus facultatis praescriptae regimini Ecclesiae Regularis, ibidem n. 23. 76
Consuetudo an valeat contra jus commune, ibidem n. 43. 79
Consuetudo Ecclesiae Romanae factus, in cap. Bonae memoriae, n. 3. de postulat. Praelat. 279
Consuetudo immemorabilis inferiorum Praelatorum cognoscendi causas matrimoniales, & criminales non est subdita a Concilio Tridentino, in cap. Significat, num. 2. de offic. Archid. 384
Consuetudo universalis Ecclesiae quamvis sit contraria iuri naturali, pro lege servanda est, in cap. Super mordinata, n. 31. de Præbend. 189
Consuetudo immemorabilis, vel statum non obstant, quominus Episcopus visitare possit hospitalia, & loca pia sine dicitur, in cap. Ad haec, n. 3. de Relig. Domibus. 207
Consuetudo an excuset a poena excommunicationis, ibidem num. 70. 212
Consuetudo contra Concilium Generale non valet, in cap. Quod a praedecessore, n. 61. de Schismat. 234
Consuetudo dat jurisdictionem, in cap. Nullus, n. 47. & 64. de foro compet. 58
Consuetudo contra Concilia Generalia non potest valde introduci, in cap. Si quis, n. 65. & sequit. de foro compet. 48
Consuetudo transgressor puniendus est, ut transgressor legis, in cap. Infragula, §. Ceterum, n. 21. de off. Ordin. 455
Consuetudine non potest ut officium in Ecclesia quod nullum habet prerogativam jurisdictionis sit dignitas, in c. Ad haec, n. 43. de Præb. 107
Consuetudo potest officere ut dignitas perdat primariam naturam, & transeat in naturam beneficii simplicis, ibidem n. 46. 107
Consuetudo, & communis reputatio non solum desert, sed etiam admittit dignitatem, ibidem num. 48. 107
Consuetudo de licito facti alienationis, in cap. De eo, n. 10. de tempor. Ordinam. 177

ET VERBORVM

- exceditur ad casus similes, in cap. Litteras, n. 3. de concess. Prag. 246
Consuetudo observata in Monasterio Religionis extenditur ad nova eorumdem Religionis Monasteria, ibidem n. 54. 246
Consuetudo quamvis sit favorabilis, tamen non extenditur in materia valde praedjudiciali, in c. Cum congerit, n. 10. de Decim. 393
Consuetudo non valet ultra probationem plenam exigens iuramentum, in cap. Sicut, n. 1. & n. 3. de probat. 261
Consuetudo exigens iuramentum ultra plenam probationem adferatur iuri naturali, scripto, & Divino, ibidem num. 162. 262
Consuetudo invalidans plenam probationem, aut eam restitgens non valet, ibidem n. 9. 262
Consuetudo quoad forum, & jurisdictionem.
Consuetudo qua clerici habent, vel consuetudinem deferentes fori privilegio gaudent, licet beneficium non habeant, nec aliquid Ecclesiae interserviant, an sit observanda, in cap. Si quis, n. 59. & sequit. usque ad n. 71. de foro compet. 48
Consuetudo cur fuerit subdita a Concilio Tridentino, n. 10. 254
Consuetudo quod clericos conjugatos tantum, ibidem num. 62. 48
Consuetudo quod Clerici conjugati gaudeant privilegio fori, licet habitum, & tonsuram non dederant, an valeat de iure communi, ibidem num. 63. 48
Consuetudo conventus Regularis coram Ordinario subdita fuit ex privilegio Apostolico, in cap. Quod super his, n. 19. de major. & oblat. 467
Consuetudo Anglorum, qua clerici conjugati etiam in sacris consistoriis conveniant coram iudice seculari, improbat, in cap. A nobis, n. 7. de bigam. 370
Consuetudo ut iudex laicus in competens in causa civili reconventionis contra clericum, servanda est, cum articulus sit dubitabilis, in cap. Tuam, n. 13. & 19. de ordin. cognit. 133
Consuetudo in articulo dubitabili propter varietatem opinionum declarat iudicium competentium, ibidem n. 19. 137
Vide in ver. Fori privileg. am, Clerice quoad fori privilegiam.
Consuetudo secundum quam de iure communi Episcopus non procedit ad capturam contra laicos, sicut subdita Concilio Tridentino, in cap. Pervenit, n. 2. de Adulter. 286
Consuetudo trahendi laicos ad forum Ecclesiasticum ex qua causa fuerit introducta, in cap. Si clericus, num. 32. de foro compet. 67
Consuetudo tribuit jurisdictionem aliis non habentibus, in cap. Nolth, n. 27. de elect. 64
Consuetudo immemorabilis.
Consuetudo immemorabilis habet vim talem, seu privilegii, in cap. Cum congerit, n. 6. de foro compet. 56
Etiam in his que sunt Principi reservata ibidem num. 7. 86
Consuetudine simpliciter subdita an, & quando censetur subdita immemorabilis, in cap. Ad haec, n. 34. & 36. de Relig. person. 208
Ad immemorabilem conscientiam computari debent anales lapsi usque ad tempus controversiae motae, in cap. Consultationibus, n. 5. de iurep. 244
Immemorabile potest Ecclesiae praedjudicare, quia habet vim talem, in cap. Consuetudines, n. 49. de consuet. 257
Contraria, ibidem num. 50. 257
Immemorabilis non habet vim privilegii, quando est a iure probata, vel quando est in materia, in qua non est verisimile, ut Papa aliquem privilegaverit, ibidem n. 51. 257
Immemorabilis consuetudo, vel praescriptio praedjudicialis Ecclesiae quibus casibus tollatur per Constitutionem Urbani VIII, ibidem n. 71. 257
Immemorabilis a iure reprobanda non sustinetur post Bullam Urbani VIII, etiam concurrente summa privilegia Apostolica, ibidem n. 74. 257
Immemorabilis habens potest. allegare meliorem titulum de mandato, in cap. Cum Apostolice, n. 6. de his que sunt a Praelato. 260
Fallit in laico quoad spiritualia propter eius incapacitatem, ibidem n. 7. 261
Immemorabilis sola non suffragatur laico in perceptione Decimarum, ibidem n. 8. 261
Nisi sit iure possidet Decimas tanquam vassallus, & ut talis fuisset agens ab Ecclesia, ibidem n. 17. 261
Veniunt una cum immemorabili concurrens fama privilegii, ibidem n. 12. 261
Et quod post Bullam Urbani VIII, ibidem n. 13. 261
Immemorabilis est institui, & capite tempus, ibidem n. 9. & in cap. Cum propter, n. 6. de Jurapat. 261
Immemorabilis possessio quando habet vim utriusque, in cap. Quanto, n. 3. de consuet. 264

Consuetudo quae habet fontem iuris, & non vim praedjudicialis

Consuetudo interpretativa.

- Consuetudo facilis admittitur ad interpretandum, quam ad inducendum, in cap. Veniens, n. 2. de cognat. 69
Est optima legum interpretatio, in c. Cum dilectus, n. 7. de consuet. 268
Consuetudo in legibus interpretanda primo loco spectanda est, deinde propria significatio verborum, in c. Cum venissent, n. 8. de Iudic. 38
Consuetudo interpretativa facilius, & minori tempore inducitur, quam nova iuris inductiva, in cap. Super mordinata, n. 3. de Præbend. 189
Non oportet ut sit praescripta, sed ad eam inducendum sufficit decem annis, in cap. Nos quidem, n. 2. de testam. 328
Consuetudo potest legem interpretari, & tollere, in cap. Ad Apostolicam, n. 5. de Regular. 71
Consuetudini interpretativa potius standum est, quam communi, in cap. Infragabili, §. Excessus, n. 31. de foro compet. 1106
Consuetudo interpretativa non censetur subdita per statum tollens consuetudinem, in cap. Consuetudines, n. 35. de consuet. 255
Favorabilior est quam inductiva, & sufficit probare observantiam sine praescriptione, ibidem n. 36. 255
Consuetudo interpretativa non requiritur ut sit praescripta, in c. Tuam, n. 13. de clerico non resid. 70
Consuetudini interpretativa potius standum est, quam communi opinionis, in c. Infragabili, §. Excessus, n. 31. de off. Ordin. 451

Consuetudo irrationabilis.

- Consuetudo irrationabilis dicitur quae reprobanda a sacris Canonibus, aut iuri Divino adversatur, in cap. Utroque autem, num. 14. de cognat. 62
Consuetudo qua accusans, & accusatus addungitur ad pugnam, damnata est, in c. Henricus, num. 2. de cler. pugnat. duell. 274
Consuetudo a iure improbanda etiam immemorabilis sit, nisi privilegium non habet, nisi data fama privilegii, in c. Cum contingat, n. 1. de foro compet. 86
Consuetudo irrationabilis, & impraescriptibilis est, quae discrepat ab iustitia universalis Ecclesiae, aut quae contra Ecclesiasticam disciplinam, in c. Explicat, n. 4. de observat. Jejun. 353
Consuetudo qua non est reformata, & correctionem impedit, non valet, in cap. Infragabili, n. 4. de off. Ordin. 445
Consuetudo longava licet irrationabilis inducit probabilem dubitationem, in cap. Cum causam, n. 2. de elect. 76
Nisi sit contra jus naturale, vel Divinum, ibidem n. 4. 77
Consuetudo mala est radice extrahenda, ibidem n. 6. 77
Consuetudo nutritiva peccati est corruptela, in cap. Eximianensis, n. 2. de Præbend. 152
Idem in constitutione, appellatione, juramento, & privilegio, ibidem n. 1. 152
Etsi superdubium ad Papam, non ad Imperatorem est recurrendum, ibidem n. 4. 152
Consuetudo secundum quam Praelati Regulares non revocant ad monasterium suos eiectiones, & fugitivos, effluantius peccati, in cap. Ne Religiosi, n. 7. de Regular. 143
Consuetudo nutritiva peccati est corruptela, ibidem n. 12. 143
Consuetudo irrationabilis, & nutritiva peccati dicitur est corruptela, quae consuetudo, in c. Quod a praedecessore, n. 6. de Præbend. 214
Consuetudines pravae, & corruptelae debent ab Ecclesia radice extrahi, in c. Tuam, n. 2. de Præbend. n. 9. de matrim. 109
Consuetudo per quam sine causa jur alterius auferatur, non valet, in cap. Quae in Ecclesia, n. 11. de consuet. 341
Consuetudo dispendii disparatam, vel ad aliam se mittentem sine Superioris benedictione non valet, in c. Cum venerabilis, n. 1. & 6. de consuet. 265
Vide in ver. Consuetudo immemorabilis.
Consuetudine induci non potest, ut electus administriret non habita

INDEX RERVM,

habita confirmatione superiore, ibid. n. 27. & 13. 265
1. Consecratio non valet per quam sumitur nervus Ecclesiasticus... 265
2. Consecratio perniciosa est per quam omittitur inquisitio... 266
3. Consecratio contra per Divinum est corruptela, & omnino... 266
4. Consecratio sublata tanquam irrationabili censura sublata... 268
5. Consecratio non valet per quam derivatur sublata... 268
6. Consecratio non valet per quam derivatur sublata... 268
7. Consecratio non valet per quam derivatur sublata... 268
8. Consecratio non valet per quam derivatur sublata... 268
9. Consecratio non valet per quam derivatur sublata... 268
10. Consecratio non valet per quam derivatur sublata... 268

Vide in ver. Emphyteus.
4. Contractus feudalis, & emphyteuticus sunt ejusdem naturae... 283
4. Et decisiones loquentes de seculo locum habent in emphy... 283
4. Et si eadem ratio, & contractus non operantur in jure... 283
Contractus condonatio dicitur ubi pradium constituitur tra... 279
Vide in verbo Censura.
5. Contractus plures esse, quia mutuo consentiunt, in cap. Major... 327
Contractus, ibid. n. 2. de Baptismo.
Contractus, ibid. n. 2. de Baptismo.
6. Contractus matrimonium contra consuetudinem possunt... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61
Contractus sibi non esse aliquando contrarium est ferre impos... 61

ET VERBORVM

orum bona a ius pibus applicata referantur, ibid. n. 40. 40.
Hiliora suppressionis parvorum Conventuum referunt, ibid. 413
Bulla Innocentii X. suppresitons parvorum Conventuum Ita... 414
Vide in verbo Bulla Innocentii X.
Littere Archiepiscopi Grenobensis ad Innocentium X. pro ex... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419
Littere circulares super graneis, & exquirentes Episcoporum, & Ca... 419

Et possunt professionem emittere juxta dispositionem juris... 73
Tenentur tamen ad claustrum formalem, & emissionem trium... 73
Conversus, seu monasterio dicitur ut per licet et regere doct... 73
Sed neque, sicut de Regulari in cap. Statutum, n. 6. de Regu... 111
Conversum quod, & unde dicitur, in cap. Veniens, n. 3. de ju... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219
Copula actualis non requiritur ad hoc ut malitia suppleat at... 219

Conventus parvi.

5. Conventus parvi statim transferri possunt ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408
Conventus parvi, si non possunt transferri ad Clericos secula... 408